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71 אתרי מורשת לכבוד 71 שנות עצמאות
Posted on 7 במאי by 2019 שוש להב

ביום העצמאות הזה מבלים עם כל המשפחה, באתרי מורשת ש- 71 מהם פתוחים בחינם, עם שפע פעילויות לכל
הגילאים

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: יום העצמאות, עצמאות, מגדל דוד, יד מרדכי, צריף בן גוריון

ביום העצמאות ה- 71 למדינת ישראל, החל ב- ד' באייר תשע"ט, 9 במאי 2019, ניקח את כל בני המשפחה אל אתרי
המורשת הפתוחים חינם. 71 אתרים, אחד לכל שנת עצמאות..

משרד התרבות והספורט והמועצה לשימור אתרים, פותחים דלתות ב-71 אתרי מורשת שמספרים את סיפורה של
הארץ, על פני ציר זמן ארוך במיוחד, מימי בית ראשון, דרך ימי המנדט הבריטי, מלחמת העצמאות ועד ימינו בהווה.
אתרי המורשת פזורים ברחבי הארץ ומציגים את הדברים הייחודים ביותר, שאי אפשר לראות במקום אחר: תצוגות

נשק, מזכרות היסטוריות, פריטי לבוש אותנטיים, חפצי ראשי הממשלה, קרונות רכבת עתיקים ומשוחזרים, תעלות
ובונקרים, כלים משוריינים, סרטים דוקומנטריים ועוד.

המטיילים שיגיעו ביום העצמאות, יוכלו להתלבש בבגדים של פעם בפינות צילום מאובזרות, להשתתף בחידונים
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ובמשחקים לכל המשפחה, לצאת לסיורים מודרכים ומומחזים, להשתתף במעגל ריקודי עם, לצפות בהצגות לכל
המשפחה, להינות ממשחקי 'חפש את המטמון', מפעילות חתימה על מגילת העצמאות, מתצפיות מרהיבות מראשי
מצודות ומעל בתי כנסת עתיקים, ממשחקי בריחה ומחשבה, מציאות רבודה, סדנאות יצירה ועוד פעילויות רבות.

www.shimur.org :לפרטים נוספים

ביקרתי ברבים מאתרים אלה ולהלן המלצה על שניים מ- 71 מהם:

יד מרדכי - אתר שחזור הקרב. צילום: גלעד קוורלציק
אתר מורשת קרב ביד מרדכי:                                                                    

גבעת הטבע השוכנת בלב השדות המוריקים, טומנת בעברה סודות גדולים, מעשי גבורה בלתי נתפסים וסיפור מרתק
ורב תהפוכות אודות 150 חברי קיבוץ יד מרדכי - נשים וגברים שעמדו לבדם כנגד חטיבה מצרית שלמה. במשך שישה
ימים תמימים, אלפי חיילים מאומנים וחמושים בטנקים, תותחים ומטוסים, נבלמו בדרכם לעבר תל אביב כאשר מולם

ניצבים בני הקיבוץ וכלי הנשק הדלים שעמדו לרשותם. הסיפור האפי הזה, הוא סיפורה של ההתיישבות בארץ
ישראל ומסמל את העקשנות, הגבורה והנחישות שאפיינו את דור החלוצים ומקימי ישראל. ביום העצמאות נפגש

להכרות עם סיפורה של יד מרדכי אז והיום בגבולה הדרומי של מדינת ישראל.

הסיורים יצאו כל שעה עגולה בין השעות 10:00 ועד 16:00

www.tym.co.il  052-3923104 , 08-6720599 :טלפון

איש קטן גדול בצריף בן-גוריון. צילום: חנן אפשטיין
צריף בן גוריון - חוגגים 71 שנים למדינה וחוזרים ליומה הראשון:

אין מקום מתאים יותר לציין את חגיגות יום העצמאות למדינת ישראל מאשר בביתו של האיש שהכריז על הקמתה של
המדינה, ובמשך עשרות שנים לאחר מכן היה לחלק מהותי ובלתי נפרד ממנה. יום העצמאות בצריף בן-גוריון בקיבוץ

שדה בוקר יציע למבקרים מגוון פעילויות מיוחדות אשר יחזירו אותם לאותם ימים גורליים לפני 71 שנה, שהובילו לחיים
שכולנו מכירים כיום. להיות זבוב על הקיר רגע לפני הכרזת המדינה, לחתום על מגילת העצמאות, לרקוד כאילו 1948

ועוד.

במהלך יום העצמאות, 9 במאי, הכניסה לצריף בן-גוריון, וכל הפעילויות במקום - ללא תשלום! בשיתוף עם המועצה
לשימור אתרים ומשרד התרבות.

שעות פתיחה 17:00-10:00. יש להגיע עד שעה לפני הסגירה.

שעות הפעילות המיוחדת: ריקודי עם 13:00-11:00,חתימת המגילה 11:00-14:00, וההצגה בשעה 15:00.

לפרטים נוספים: https://www.ben-gurion.co.il או בטלפון 08-6560469.

מומלץ לרכוש כרטיסים מראש, מספר המקומות מוגבל!

פרטים נוספים: www.n-k.org.il או 08-9770770

 
אוהבים לטייל בארץ ובעולם? רוצים לקבל טיפים מאחרים ולחלוק איתם את הידע שלכם? הצטרפו עכשיו לקבוצה

הפייסבוק טיול משפחתי בארץ ובעולם.
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